
É P I C E R I E  A R T I S A N A L E
AMANDES CARAMÉLISÉES

CACAHUÈTES CARAMÉLISÉES

NOISETTES CARAMÉLISÉES

PISTACHES CARAMÉLISÉES

GRANOLA

GRANOLA CHOCOLAT

SABLÉS LEONIE

SABLÉS FRAMBOISE

DIAMANTS CHOCOLAT

DIAMANTS CITRON

CARAMEL AU BEURRE SALÉ

BEURRE DE CACAHUÈTES

PÂTE À TARTINER PRALINÉ

HUILE D’OLIVE DE GRÈCE

P O I D S P R I X

6€

8,50€

9,50€

7€

6,50€

9€

7€

8€

8,50€

8€

10€

6€

6,50€

12€

T O U S  L E S  P R O D U I T S  L E O N I E  S O N T  F A I T S  M A I S O N ,
S U R  P L A C E ,  P A R  N O S  A R T I S A N S  B O U L A N G E R S  E T  P Â T I S S I E R S .

110g

250g

200g

110g

250g

500ml

110g

200g

250g

200g

200g

110g

250g

200g


