

ÉPICERIE ARTISANALE	POIDS	PRIX
AMANDES CARAMÉLISÉES	110g	6€
CACAHUÈTES CARAMÉLISÉES	110g	6€
NOISETTES CARAMÉLISÉES	110g	7€
PISTACHES CARAMÉLISÉES	110g	7€
GRANOLA	200g	8€
GRANOLA CHOCOLAT	200g	10€
SABLÉS LEONIE	250g	8,50€
SABLÉS FRAMBOISE	250g	8,50€
DIAMANTS CHOCOLAT	250g	6,50€
DIAMANTS CITRON	250g	6,50€
CARAMEL AU BEURRE SALÉ	200g	8€
BEURRE DE CACAHUÈTES	200g	9,50€
PÂTE À TARTINER PRALINÉ	200g	12€
HUILE D'OLIVE DE GRÈCE	500ml	9€

TOUS LES PRODUITS LEONIE SONT FAITS MAISON, SUR PLACE, PAR NOS ARTISANS BOULANGERS ET PÂTISSIERS.